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Valmistelija/lisätiedot Hallintojohtaja 

 
 Jarmo Kapli jätti 11.5.2026 valtuustoaloitteen Tekoälyn hyödyntäminen 

kunnan eri toiminnoissa. 
 
 Valtuustoaloitteessa esitetään, että Ruoveden kunta käynnistää 

selvityksen tekoälyn hyödyntämismahdollisuuksista eri toiminnoissa. 
Selvityksen pohjalta tulisi laatia kunnan tekoälypoliittinen ohjelma, joka 
sisältää käyttöönoton suunnitelman sekä henkilöstön koulutuksen. Aloitetta 
perustellaan tekoälyn tuottavuushyödyillä ja tarpeella pysyä kehityksessä 
mukana 

 
 Ruoveden kunnassa hyödynnetään jo muun muassa Copilot-sovellusta eri 

toimipisteissä esimerkiksi tiedon käsittelyn tukena, minkä avulla aikaa 
vapautuu muihin työtehtäviin. Lisäksi kunta on ilmaissut kiinnostuksensa 
osallistua Konneveden käynnistämään Enemmän vähemmällä -
hankkeeseen, jonka tavoitteena on kehittää kuntien yhteinen, hallintotyötä 
tehostava ratkaisu ja monistaa se laajasti käyttöön. Hankkeen 
tarkoituksena on vapauttaa henkilöstön aikaa rutiinitehtävistä 
vaativampaan työhön, vastata eläköitymisen aiheuttamaan 
työvoimavajeeseen sekä parantaa palvelujen sujuvuutta. 

 
 Tekoälypoliittisen erillisohjelman laatimista ei pidetä tässä vaiheessa 

tarkoituksenmukaisena. Tekoälyteknologia kehittyy nopeasti, ja myös 
siihen liittyvä sääntely on vielä muotoutumassa, mikä korostaa joustavan ja 
ketterän toimintamallin tarvetta. Erillinen ohjelma saattaisi jäykistää 
kehittämistä ja hidastaa uusien ratkaisujen käyttöönottoa. 

 
 Ruoveden kunnassa tekoälyn hyödyntämistä edistetään osana 

operatiivista toimintaa ja prosessien jatkuvaa kehittämistä. Käyttöönotossa 
huomioidaan kulloinkin voimassa oleva lainsäädäntö, tietosuoja- ja 
tietoturvavaatimukset sekä hyvän hallinnon periaatteet. Näin varmistetaan 
sekä kehityksen ketteryys että toiminnan vastuullisuus. Kunnan 
henkilöstölle on lisäksi järjestetty tekoälyyn liittyvää koulutusta vuonna 
2025, mikä tukee hallittua ja vastuullista käyttöönottoa. 

 
 Hallintojohtaja on hyödyntänyt tämän vastauksen valmistelussa Copilot-

tekoälytyökalua. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 

 
Päätösehdotus  

Kunnanhallitus 
1) merkitsee edellä esitetyn tiedoksi ja 
2) esittää asian edelleen kunnanvaltuustolle, että valtuusto katsoo asian 
aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös  
  

 
Jakelu  


